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Europeiskt mästerskap i yrkesskicklighet 
- ska öka Europas konkurrenskraft 
 
Mellan 18-20 september 2008 arrangeras EuroSkills för första gången. Över femhundra 
yrkesmän och kvinnor tävlar om att bäst inom sin profession. Tävlingen arrangeras av 
Skills Netherlands, i samarbete med European Skills Promotion Organisation (ESPO) 
och WorldSkills. Viktor Svensson från Glimåkra har tilldelats ett wild card till 
EuroSkills för sina fina insatser under Yrkes-VM tidigare i år och är förste svensk att 
bli uttagen till tävlingen. 
 
   - EuroSkills kan ses som ett europamästerskap för yrkesskicklighet. I Sverige finns sedan 
tidigare Yrkes-SM och Skol-SM. Därifrån kan man sedan kvalificera sig till det 
internationella Yrkes-VM (WorldSkills), säger Claes Frankhammar, ansvarig på Youth Skills 
Sweden.  
 
Den första upplagan av EuroSkills kommer att arrangeras i Ahoy Exhibition Centre i 
Rotterdam, Nederländerna. Varje deltagande land får ett Wild Card, vilket ger en 
representant möjligheten att deltaga EuroSkills i Rotterdam. Den som ska försvara 
Sveriges färger är tjugoårige Victor Svensson, utbildad automationselektriker från 
Österängsgymnasiet i Kristianstad.  
   - Det ska bli kul och spännande att tävla i EuroSkills. I Yrkes-VM senast gick det verkligen 
bra och jag ser fram emot att få representera Sverige och tävla igen. Det är en oerhörd 
utmaning, och lärande, att mäta sig med andra tävlande från Europa, säger Victor Svensson, 
lycklig wild card-vinnare. 
 
EuroSkills 2008 är det första mästerskapet sedan WorldSkills avgjordes i Shizuoka, Japan, 
i november. Sverige lyckades bra där och samlade ihop två bronsmedaljer och fick 
dessutom 14 hedersmedaljer.  
 
   - Vi är givetvis nöjda med bredden på de svenska deltagarna. Vi är verkligen 
imponerade av deras insats. I framtiden hoppas vi även kunna vinna några guldmedaljer. 
Vi ser verkligen fram emot EuroSkills och nästa Yrkes-VM i Kanada 2009, avslutar Claes 
Frankhammar. 
 
EuroSkills 2008 stöds av EU, de holländska departementen för Education & Culture, 
Economic Affairs & Agriculture, och staden Rotterdam. 
 
    ./. 
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Youth Skills Sweden 
Youth Skills Sweden är ett trepartsamarbete mellan LO, Svenskt Näringsliv och Staten 
genom Utbildningsdepartementet, Myndigheten för skolutveckling och Internationella 
programkontoret. Genom samarbeten med företag, branschorganisationer och skola har 
trepartsamarbetet i uppdrag att höja statusen, intresset och kvaliteten på yrken och 
yrkesutbildning. Youth Skills Sweden ansvarar för svenska Yrkeslandslagets deltagande i 
Yrkes-VM (World Skills Competition) samt är arrangör av Yrkes-SM. Yrkes-VM arrangeras 
ojämna år och Yrkes-SM arrangeras jämna år, nu närmast på Elmia i Jönköping den 15-
17 maj 2008. 
 
  
För ytterligare information, kontakta: 
 
Claes Frankhammar, (Kansliet för Youth Skills Sweden) 
c/o Internationella programkontoret 
08-45 37 236, 0705-58 41 75 

claes.frankhammar@skillssweden.com 
 

 
Informationen lämnad av: 
Stefan Andersson, Effector Communications, 08-789 67 89, stefan.andersson@effector.se  


